茨城工業高等専門学校長　殿

※1

系
コース

※1

※1 氏名欄は必ず本人が自署すること

下記のとおり掲示したいので、許可くださるようお願いします。

副校長
（学生主事）

文化部・運動部
本部指導教員

掲示許可願

申 請 日 令和 　　 年　　　月　　　日

団体名

顧問教員又は

指導責任者名

代表責任者

氏名

年 組

掲示部数

記

掲示期間

掲示場所

発行者

目的

令和　　　年　　　月　　　日　　～　　令和　　　年　　　月　　　日

図書館棟　　　８号館　　　2・３号館　　　10号館　（○をつける）

学籍番号

掲　示　場　所

掲示板

掲示板

掲示板